KDOZL DI+ ThY A X(TH I

SET
COLLAR

TyvbhhS—

1000 EOHADFHIEICSA TV T

SHIM:
SPACER

VL AN—YE=

RBECAKODNEEYOBISTVNDHER

SENSOR
BRACKET

Tt IS5vbh

IWATA NEWS No.34

NEW ITEM & ADDITIONAL PRODUCT WWW. | wata- f d. j p




SET COLLAR

LEHRIICKD Y+ T MMCEE L THBEVWEREIFTE T,
30" HEO AIDHMETIE NP YV ITODRRZERERA DT EHTEXT,

fﬁﬁ’ ”‘
1'"".’); ‘e J
N

: N
=ffivax—hXAyF BEMR_— o TI Ay X T TOLA Y ¥

wﬂg N
é‘"\\v ‘_f o § p v
SUS304 TIVZ #ifs/POM (B &)
MERES ME  RENIE 1B & JESZHI
c S45C /2% AARMIEDZY KIEHE BLn)2
% /%% _Lﬁiﬁ Ti(( % Bo) 2K
U $% S45C  =ffiyOx—bxyF | RARMIEDHZY ((IEH5%E SUSXMT7) 24K SC 0305
(] $% S45C EBR=—y I Av¥ | RARMIEDZY ((IEH5% SUSXMT7) 27K
N | S45C o/ MOb % | AARAIEDZY (KIEaSE SUSXM7)24  PIEE3mm. HE5mm, 238
'S 27 LZ SUS304 ARENIEHET (A% SUSXMT) 27K
A TV A2017 ANENFIEHRY KIEAE SUSXMT7) 274K
X #igE POM(E®&) AARMIEHZY ((IEHSE SUSXMT7) 274
L+0.1 o
s B4 0 mm
2-M (120°)
— *
o - 0
38t T AT
S EE R
L A8l POM(E1) k<
it (F)
AR | R | MR | R GERD % . —f | EEE =y s0 POM
¢B L ¢D | ¢D, M [:#E5R=e =E20)) M-tk | ZghhAy% | 70AA % SUS304 | A2017 (ae)
(] U L] N sl Al X
5 7| — [*xM3x3| SC0305]] 100 — 200 — 240 — —
3 6 7| — [*xM3x3| SC 0306[] 100 — 200 — 240 150 —
6 | 10| — [%M3x3| SC 0306[ — — — — — — 170
8 7 — [*xM3x3][ SC0308[] 100 — 200 - 240 — —
5 8| — [*xM3x3| SC 0405[] 120 — 220 — 240 — —
4 6 | 12| — [%M4x4| SC 0406[] 120 — 220 - 240 160 -
6 | 12| — [%M3x3| SC 0406[ — — — — — — 170
8 | 12| — [%M4x4| SC 0408[] 120 170 220 190 240 — —
5 | 11| — [%M3x3| SC 0505[] 140 — 240 — 270 — —
5 6 | 14| — [*M4x4| SC 0506[ 140 — 240 — 270 160 —
8 | 14| — |[%M4x4| SC 0508[ ] 140 180 240 200 270 — 170
10 | 14| — [kM4x4| SC0510[] 140 — 240 = 270 = =
5 | 12| — |[M3x3| SC 0605 ] 140 — 260 — 270 — —
6 6 | 15| — [*kM4x4| SC 0606[ ] 140 - 260 - 270 160 —
8 | 15| — |[%M4x4| SC 0608[ ] 140 — 260 — 270 — 200
10 | 16 | — [*kM4x4| SC0610[] 140 200 | 260 220 270 — —

KENG DRI —ARELNET,



=-1=]: -t 5§l RoHS
2o R[5 2N 105

4% (M)
NE | 1R | AR | ERE | BT eSS - = WEEE | = AL
o8 | L | oD |oD,| M | Chmmmes | |0 BEH 0T susa | seorr | 0
] (1] N S A
5| 14| — |M3x3| SC 0805[] 160 | — 200 | — 300 | — —
6 | 16| 13 |M4x4| SC 0806L] 160 | — 200 | — 300 | 180 | —
8 8 | 16 | 13 |M4x4| SC 0808 160 | — 200 | — 300 | — —
8 | 18| — |M4x4| SC0808[] - — - - - - 220
10 | 18| 13 |M4x4| SC0810[] 160 | 220 | 290 | 240 | 300 | — —
5| 16| — |[M3x3| SC1005[] 160 | — 200 | — 300 | — =
6 | 18| 16 |M4x4| SC 1006[] 160 | — 200 | — 300 | 220 | —
10 8 | 18| 16 |M4x4| SC 1008[] 160 | — 200 | — 300 | — -
8 | 20| — |Max4| SC1008[] — — — - — — 260
10 | 20| 16 | M4x4 | SC1010[] 160 | 220 | 290 | 240 | 300 | — =
6 | 20| — |M4x4| SC1106L] 180 | — 340 | — 350 | — - &
" 8 | 22| 20 |M4x4| SC1108]] 180 | — 340 | — 350 | — - &
10 | 26 | 20 | M5x6| SC1110[] 180 | — 340 | — 350 | — - &
12 | 26 | 20 | M6x6| SC1112[] 180 | — 340 | — 350 | — - &
6 | 20| — |M4x4| SC1206[] 180 | — 340 | — 350 | — —
8 | 22 | 20 |M4x4| SC1208[] 180 | — 340 | — 350 | 270 | —
12 8 | 22| — |M4x4| SC1208[] — — — — — — 260
10 | 26 | 20 | M5x6| SC 1210[] 180 | 280 | 340 | 310 | 350 | — =
12 | 26| 20 |M6x6| SC1212[] 180 | — 340 | — 350 | — —
6 | 20| — |Max4| SC12.7-06[] 200 | — 350 | — 360 | — =
1oy 8| 22| — |M4x4| SC12.7-08_ 200 | — 350 | — 360 | — —
10 | 26 | 20 [M5%x6| SC12.7-10[] 200 | — 350 | — 360 | — -
12 | 26 | 20 | M6x6| SC12.7-12[] 200 | — 350 | — 360 | — —
6 | 20| — |[M4x4| SC1306[] 200 | — 350 | — 360 | — =
13 8 | 22 | 20 |M4x4| SC 1308[] 200 | — 350 | — 360 | 280 | —
10 | 26 | 20 | M5x6| SC 1310[] 200 | 280 | 350 | 330 | 360 | — -
6 | 20| — |M4x3| SC 1406[] 230 | — 410 | — 420 | — - &
14 8 | 22| 20 |M4x4| SC 1408 230 | — 410 | — 420 | — - &
10 | 26 | 20 | M5x6 | SC 1410 230 | — 410 | — 420 | — - &
12 | 26 | 20 | M5x6| SC 1412[] 230 | 310 | 410 | 330 | 420 | — —
6 | 24| — |M4ax4| SC1506[] 230 | — 410 | — 420 | — —
8 | 25| 24 |M5x6| SC 1508[] 230 | — 410 | — 420 | 310 | —
15 | 10 | 25| 24 |M5x6| SC 1510 230 | — 410 | — 420 | — —
10 | 28| — |M5x6| SC1510[] - - — - - - 350
12 | 28 | 24 |M5%6| SC1512[] 230 | 330 | 410 | 390 | 420 | — —
6 | 24| — |M4x4| SC1606[] 240 | — 430 | — 440 | — —
8 | 28| 24 |M5x6] SC1608[] 240 | — 430 | — 440 | — —
16 | 10 | 28| 24 |M5x6| SC1610[] 240 | — 430 | — 440 | 320 | —
10 | 30 | — |M5x6| SC1610[] — — — — — — 390
12 | 28 | 24 |[M5x6| SC1612[] 240 | 330 | 430 | 390 | 440 | — —
;7 |10 | 30| 26| M6x6| SC17100 280 | — 480 | — 500 | — —
12 | 32| 26| M6x6| SC1712[] 280 | 330 | 480 | 390 | 500 | — =
18 | 15 | 32| 29 | M6x6| SC 1815 280 | 350 | 500 | 420 | 530 | — —
19 | 15 | 32| 29 | M6x6| SC1915[] 280 | — 520 | — 530 | — - &
7 | 30| — |M5x6| SC2007[] 280 | — 520 | — 530 | — —
10 | 32| 29 |[M6x6| SC2010[] 280 | — 520 | — 530 | 350 | —
20 [ 12 | 32| 29 | M6x6| SC 2012[] 280 | — 520 | — 530 | — —
12 | 34| — | M6x6| SC2012[] - - - - - - 420
15 | 32 | 29 | M6x6| SC 2015[] 280 | 350 | 520 | 440 | 530 | — —
22 | 18 | 38| 34 |M8x8| SC2218[] 360 | 420 | 600 | 500 | 660 | — =
24 | 18 | 42| 38 | M8x8| SC 2418 360 | — 670 | — 820 | — - &
12 | 38| 37 | M6x6| SC 2512[] 360 | — 670 | — 820 | 530 | —
o5 |12 | 38| — [M6x6| SC 2512 — — — — — — 500
15 | 38| 37 | M6X6| SC 2515[ 360 | — 670 | — 820 | — -
18 | 42 | 38 | M8x8| SC 2518 360 | 470 | 670 | 550 | 820 | — —
12 | 38| — |M6x6| SC25.4-12[] 420 | — 770 | — 880 | — —
254 [ 15 | 38| — |M6x6| SC 25.4-15[] 420 | — 770 | — 880 | — —
18 | 42| 38 |M8x8| SC25.4-18[] 420 | — 770 | — 880 | — —
28 | 18 | 45| 40 | M8x8 | SC 2818[] 420 | — 770 | — 880 | — —
12 | 45| — | M6x6| SC3012[] - - - - - — 600
14 | 45| 42 |M8x8| SC3014[] 420 | — 820 | — 930 | 540 | —
30 [ 16 | 45| 42 [M8x8| SC 3016[] 420 | — 820 | — 930 | — -
18 | 49 | 42 |M8x8| SC 3018[] 420 | — 820 | — 930 | — —
20 | 49 | 42 | M8x8| _SC 3020[] 420 | 600 | 820 | 710 | 930 | — =




1= I ROHS
2o R[5 2 105

it (F3)
WE | 1B | SE | ERE | BT E : ErERT s E—
B | L | D | oD, | M O:mERS | FRO 7ux-Ew :'vﬁf; 7u1?ﬁ e 2017 <Fr;|og>

u (1] N s I X
32 20 53 44 | M8X 8 SC 3220 ] 530 — 930 — 1,200 — —
15 50 47 | M8X8 SC 3515 ] 530 — 990 — 1,370 820 —
35 18 55 47 | M8X 8 SC 3518 ] 530 — 990 — 1,370 — —
20 59 47 | M8X8 SC 3520[ ] 530 820 990 930 | 1,370 — —
38 22 64 50 |M10Xx12 SC 3822[ ] 900 — 1,200 — 1,750 — —
40 18 60 55 |M10X8 SC 4018; 900 — 1,260 — 1,910 | 1,150 —
22 72 55 |M10x12 SC 4022[ ] 900 | 1,150 | 1,260 | 1,200 | 1,910 — —
42 22 75 60 |M10Xx12 SC 4222 ] 990 = 1,420 = 2,180 = =
45 22 75 60 |M10X12 SC 4522 ] 990 — 1,420 — 2,180 — —
48 25 79 65 |M10X12 SC 4825[ | 1,020 — 1,530 — 2,290 — —
50 20 70 65 |M10X8 SC 5020; 1,020 — 1,530 — 2,290 | 1,370 —
25 79 65 |M10Xx12 SC 5025[ ] 1,020 — 1,530 — 2,290 — —
55 28 81 70 |M12X12 SC 5528 | 1,590 - — — 3,710 — —
60 28 88 75 |[M12Xx12 SC 6028/ | 1,750 — — — 4,470 — —
65 28 94 85 |M12x12 SC 6528 | 2,290 — — — — — —
70 32 113 90 |M16X16 SC 7032 ] 3,380 — — — — — —
75 32 119 95 |M16X16 SC 7532[ ] 4,260 - - - — — —
80 32 126 | 105 |[M16X16 SC 8032 | 4,580 — — — — — —




AUy MBEICKD. Vv T REEDIF BT EBLHEDMIIDTEXT,
BmEERS ERESEOTIC.BNCHRIE ZHEBI 5SUS316LIARES 17 v T,

=fivax—kXy*x

;%Q
%

N

3

BER_ o TIVAYF

SET COLLAR

=
ZougibaL Xy X

3

5

by ) -
SUS304 1 hg/POM (B £&)
MERLS MERENIE 1B SEHI
c $% S45C B RATRARIVN (R2)1
c % /%7"& _._ﬁiﬁ ' (BFD) 1K
1] $% S45C  =fliyAX—bxyF® | KERFFRIVS(SUSXM7) 174 SCS 0308
M $k SA5C EEME=y /7L Ay | KRARMHRILN(SUSXM7) 1A
N | S45C —ur IV IObxy% | ABRAEFIL(SUSXMT) 1K PIfZ3mm. #E8mm. R
s 27l A SUS304 NANRFARILN(SUSXMT) 14
7L R SUS316L RARMFRILN(SUSI16L) 174
Y TIVI A2017 ANAENAHRILN(SUSXMT7) 14K
X g POM(B%&) FRARMHFILN(SUSXM7) 174
BT : mm
— [ ] <<
22 T By A
Sy | = S\ @BIENE
: ! LJ — B N
. +0.03
¢3~6 | 1007
+0.05
w) \M ©8~45 | 1007
L2 Y v50~120| 1065
40,1 fitfs POM(B) 12R<
filliA& (F3)
NE| 13 |SME xRy % =l |[EER| TN
Wl X|Y]|A L 5 el 2 SUS | SUS POM
B|L|¢D M Ch#EsRe | BED |704-b | ZyFh| 78 L4 A2017
¢ ¢ = Xyk | Xuk | Xy | S04 | 316L (B&)
c u M N sl A X
3| 8] 15/1 | 45 3| 4.5 M3x8 |SCS 0308 ] 450 — 530 — 770 — 380 —
4| 8] 15/1 | 45 3| 4.5 M3x8 [SCS 0408[ ] 450 — 530 530/ 800 — 400 —
6/ 16/1 | 5 | 3] 5 |M2.6x6|SCS 0506[ 500 — 590 — 960| — — —
5| 8/ 20/1 |6 | 4] 7 | M3x10 |SCS 0508[] 450 — 550 550/ 860 — 440 —
10| 20/1 | 6 | 4| 6 | M4ax10[SCS 0510 450 — 550 — 860 — — —
6] 18/1 | 6 | 3| 6.5/ M2.6x6[SCS 0606[ | 500 — 620 — 990| — — —
6| 8/ 20/1 |6 | 4| 7 | M3x10 |SCS 0608[] 450 — 570 570/ 880 — 470| —
10| 20/1 [ 6 | 4] 6 | M4x10[SCS 0610 ] 450 — 570 — 880 — — —




it (F)

AE| 18 |71 A E S mE = EER |\ Z9 T
wlx|vyl|a pmeas | =g 70A-b |2y an| son | SUS | SUS | asgq7| POM
#B | L |eD M| O:HERS ok | Aok | %y s | 304 |316L (B&)
(o] u M N sl Al X
6| 22|15 7 | 3| 7 |M26x8|SCS0806[] | 570] — 700 — | 1,420 — | — | —
8] 25/15] 8 | 5| 7 | M3x10|SCS0808] | 530 650 660 660 990| — 470 —
o 10 25/15( 8 | 519 |wMaxi2[SCS 08100 | 530 — 660 — 90 - | — | —
10[ 25|15 8 | 5| — [m4xi2|scsoslol] | — | — | — | — | = | = | = 770
12| 28/ 15| 85 5|10 | M5x16 |SCS 0812 ] | 530 — 660 — 90 - | — | —
15| 30/ 15| 9 | 5|10 | M6x15|SCS0815(] | 530 — 660 — 90 — | — | —
6| 25/15| 8 | 3| 9 |M26x8|SCS 1006[] | 620] — 750 — | 1,180] — | — | —
10] 30[1.5] 9 | 5|11 | M4xi2|SCS1010] | 560 680] 690] 690] 1,050 1,490] 500 —
10[12] 28]/15| 9 | 5| — |Mexi2|scs1012l] | — | — | — | — | — | — | — 770
12| 30/ 15| 9 | 5|11 | M5x16|SCS 101201 | 560 — 690 — | 1,050 — | — | —
15| 35/ 1510 | 6 |12.5 M6x18 |SCS 1015[] | 560 — 690 — | 1,050 — | — | —
6] 2515 9 | 3| 9 |M26x8|SCS 11061 | 620] — 750 — | 1,80 — | — | —
,1110[ 30/ 15[10 | 511 | maxi2|SCS 11100 | 570 — 690 — | 1,070 — | — | —
12] 30[1.5]10 | 5|11 | M5x16|SCS 111201 | 570] — 690 — | 1,070 — | — | —
15| 351511 | 6|12.5 M6x18 |SCS 1115[] | 570 — 690 — | 1,070 — | — | —
6] 25/15] 9 | 3| 9 |M26x8|SCS1206[] | 620] — 750 — | 1,180 — | — | —
10| 30/1.5]10 | 5|11 | M4x12 |SCS1210(] | 570/ 680 690| 690| 1,070 1,490 500 —
12[12] 30[1.5[10 | 5|11 | M5x16 |SCS12120] | 570] — 690 — | 1,070 — | — | —
12| 30/ 1.5[10 | 6| — |M4xi2|scs1212] | — | — | — | — | — | — | — 820
15| 35/1.5]11 | 6|12.5 M6x18 |SCS1215(] | 570] — 690 — | 1070 — | — | —
8| 28/1.5/11 | 310 | M3x8 |SCS 13080] | 600| — 750 — | 1,070 — | — | —
1510/ 30[1.5[10 [ 5111 [ M4xi2[SCS1310] | 600] 740 750 750| 1,070] — 500 —
12| 30/ 1.5[10 | 6| — |M4xi2|scs1312l] | — | — | — | — | — | — | — 820
15| 35/ 1.5[11 | 6 |12.5 M6x18 |SCS 1315] | 600 — 750 — | 1,070 — | — | —
8| 28(1.5/11 | 310 | M3x8 |SCS 1408[] | 670| — 830 — | 1,180 — | — | —
14[10] 30[1.5]10 | 5|11 | M4xi2 |SCS14100] | 670] — 830 — | 1,180 — | — | —
15| 40| 1.5[13 | 8|13 | M6x20 |SCS 14150 ] | 670 — 830 — | 1,80 — | — | —
8] 30[1.5/11 | 3[11 | M3x8 |[SCS 150801 | 670] — 830 — | 1,480 — | — | —
10| 32/ 1511 | 6|11 | M4x12 |SCS1510] | 670 820 830 830| 1,180 1,610| 520 —
1512 35[1.5[12 [ 6[13 [M5xi6]SCS 151201 | 670] — 830 — | 1,180 — | — | —
12| 35/ 1512 | 6| — |Maxi5|sCS1512] | — | — | — | — | — | — | — 990
15| 40/ 1.5[13 | 8|13 | M6x20 |SCS 15151 | 670] — 830 — | 1,180 — | — | —
15| 40/ 1513 | 8| — |M5x20|SCS15150] | — | — | — | — | — | — | — 990
8| 30[1.5/11.5] 3|11 | M3x3 |SCS 1608[] | 670] — 830 — | 1480 — | — | —
10| 35/ 1512 | 6|13 | M4x12 |SCS1610[] | 670 820 830 830 1,180] 1,710| 520] —
16[12] 35/1.5[12 | 613 | M5x16 |SCS 1612[]1 | 670] — 830 — | 1,180 — | — | —
15| 40| 1513 | 8|13 | M6x20 |SCS 1615[ ] | 670 — 830 — | 1,180 — | — | —
15[ 40/ 1.5[13 | 8| — [M5x20|scs1615L) | — | — | — | — | — | = | = 990
17]15| 40/1.5]13 | 813 | M6x20 |SCS1715(1 | 810] — 930 — | 1370 — | — | —
18]15] 45/1.5]15 | 815 | M6x20 |SCS 1815(] | 810] — 990 — | 1370 — | — | —
1ol12| 40[1.5/14 | 7115 | 5xi6|SCS19120] | 810 — 990 — | 1370 — | — | —
15| 45/ 1.5[15 | 8|15 | M6x20 |SCS1915[] | 810] — 990 — | 1370 — | — | —
8| 35/1.5/13 | 5|13 | M3x10 |SCS 2008[] | 810] — 990 — | 1370 — | — | —
10| 40[1.514 | 7|15 | M4x16|SCS2010] | 810] 950| 990| 990 1,370] — 690 —
20[12] 40/ 15|14 | 7|15 | M5x16 |SCS 2012 ] | 810] — 990 — | 1370 — | — | —
15| 45/ 1515 | 8|15 | M6x20 |SCS 2015[] | 810] — 990 — | 1,370] 2,530 — | —
15| 491516 | 8| — |M5x20(SCS20150] | — | — | — | — | — | — | — | 1,040
22[15] 50/ 1.5[18 | 10|18 | M6x25 [SCS 2215(] | 920] — | 1,150] — | 1,730 — | — | —
2415 50 1.5/18 | 10|18 | M6x25 |SCS 2415(] | 920| — | 1,150, — | 1,730 — | — | —
10| 42| 1.5[16.5] 5 |16.5 Max12 |SCS2510] | 920] — | 1,150] — | 1,730] — | — | —
o512 45/ 15(17 | 718 | M5x16|SCS 2512(] | 920/ 1,120| 1,150 1,150/ 1,730 — 770 —
15| 50| 1.5]18 | 10 |18 | M6x25 |SCS 2515 ] | 920] — | 1,150 — | 1,730] 3,080 — | —
15| 54/1520 | 6] — |[M5%x20|SCS25150] | — | — | — | — | — | — | — | 1,50
28[15] 551520 | 10| — | M6x25 |SCS 2815(] | 1,080 — | 1,420] — | 2,080 — | — | —
12| 50/ 1520 | 6| — | M5x16 |SCS 3012 | 1,030 — | 1,420 — | 2,080 — | — | —
30 (15| 55/1.5]20 | 10| — | M6x25 |SCS 3015[] | 1,030| 1,310] 1,420| 1,420 2,080| 3,460 1,150 —
15] 60/ 1.521.5 8| — | M5%x25|SCS30150] | — | — | — | — | — | — | — | 1,260




=-1=]: -t 5§l RoHS
2o R[5 2N 105

filii& (M)
AE| 18 |71 AN mE = \|ERR |9
WRIRARIRE pmeas | =g 70A-b |2y an| son | SUS | SUS | asgq7| POM
#B | L |eD M| O:HERS ok | Aok | %y s | 304 |316L (B&)
(o] u M N sl Al X
32[15] 60| 2 |23 |12 M6x25 |SCS 3215( ] | 1,150 — | 1,590] — | 2,510 — | — | —
45 12| 55[2 (225 6 M5x16 |SCS 3512 | 1,150] — | 1,590] — | 2,510 — | — | —
15] 60[2 |23 | 12 M6x25 |SCS 3515(] | 1,150] 1,420] 1,590] 1,590 2,510| 3,820| 1,200 —
3818 70/2 |26 |13 M8x30 |SCS 3818 | 1,290, — | 1,800 — | 3,490 — | — | —
w12/ 60[2 J25 [ 7 M5x16 |SCS 4012 ] | 1,290] — | 1,800] — | 3,490 — | — | —
18] 70/2 |26 | 13 M8x30 |SCS 4018 ] | 1,290| 1,640| 1,800| 1,800| 3,490| 6,220| 1,370| —
22[18] 75|3 |28 | 14 M8x30 |SCS 4218(] | 1,420] — | 2,240 — | 3,710 — | — | —
4 12| 65[2 128 | 7 M5x16 |SCS 45121 | 1,420] — | 2,240] — | 3,710 — | — | —
18] 75/3 |28 | 14 M8x30 |SCS 4518(] | 1,420] — | 2,240] — | 3,710 — | — | —
48|22 85/3 |32 | 16 M10x35 SCS 4822 | 1,750 — | 2,200 — | 4,600 — | — | —
15] 75/3 [305 12 M6x25 |SCS 5015 ] | 1,750] — | 2,200 — | 4,690 — | — | —
50(18] 80/3 |32 | 13 M8x30 |SCS 5018 ] | 1,750] — | 2,200 — | 4,690 — | — | —
22] 85/3 |32 |16 M10x35/SCS 50221 | 1,750] — | 2,200 — | 4,690/10,360] 1,590 —
55|22 90| 3 |34 | 18 M10x35/SCS 5522 ] | 1,860 — | 2,840 — | 6,330] — | — | —
6022 95/3 |37 | 18 M10x35/SCS 6022 ] | 2,020] — | 3,060] — | 7,420 — | — | —
65|25/105/ 5 |40 | 18 M12x40|SCS 6525( ] | 2,950 — | 4,360 — | 9,810 — | — | —
70251105 |43 | 18 M12x40/SCS 7025 | 3,380 — | 5240] — |10,000] — | — | —
75|25/115/ 5 |45 | 20 M12x40|SCS 7525( ] | 3,550 — | 5450 — |11,980] — | — | —
80(32[130]5 |50 | 22 M16x50|SCS 8032 ] | 3,930 — | 7,630] — |15260] — | — | —
85|32/135/ 5 |52.5 23 M16x50|SCS 8532 | | 5450, — | 8,720 — |16,900] — | — | —
90|32[140[5 |55 | 24 M16x50/SCS 90321 | 6,0000 — | — | — | — | — | — | —
95|36/150/ 5 |60 | 26 M16x50|SCS 9536 | | 6,500, — |10,890 — |19,800] — | — | —
100(36/150/ 5 |60 | 26 M16x50/SCS 10036 1| 6,760 — | — | — | — | — | — | —
110]36/170/5 |70 | 28 M16x50 SCS 11036 1]10,900] — | — | — | — | — | — | —
120(36/180/ 5 |75 | 30 M16x50/SCS 12036 1[11,990] — | — | — | — | — | — | —

MZ P65 LD IR VBRIV IR,



SET COLLAR

TIL—MBEICKD . 2+ T hEEDIF BT LB HOMIIHTERT,
Vv 7 MEHITEROBD M ROH UBEECTEEX T,
BmEERSE ERESEOTIC.BNCHRt ZRE I 5SUS316LIAHRES 17 v T,

% 4. i —R’ /“.1"
) v &v_ / e ¥
=SffivAax— kX yF WMEBR= I Ay F Sy TaL Xy ¥
!:.-' {
2% suééo4 FIL
MEGRS B RENIE B S JEHI
C S45C /B#sh AT RIS (Bs) 2
c $% /%% ;ﬁiﬁ : (BZo)2K
u $k S45C / =flvAA—bAyF | ABARMRIVS(SUSXM7) 274 SCSS 0308
M $ S45C By 7V AyE | RANMRIVE(SUSXM7) 274
N | # S45C = oObis% | ARRMAILN(SUSXM7) 24 PIg3mm. fE8mm. R
s 27> L X SUS304 RANAFRILN(SUSXMT7) 278
27> L X SUS316L RETFFRIVN(SUS316L) 274
Al 7L A2017 NARMFHRILN(SUSXMT) 27K
B4 D mm
— i <
I
83 11T
hs3
x
PBIERE
®B RE
+0.03
?3~6 | 1007
oa-a5 | 1559
L+01 o50~120| 909
fiiA% (F3)
W | ' | HME iAo mE =ffi | EERE =T
W, X |Y _ 5 z SUS | Sus
B| L D M C:aEsRe | 250 |70x-bZyF| 784 A2017
¢ ¢ = Aok | Ayk | xyx | 304 | 316
(o] (1] M N s Al
3| 8| 15]1 45| 3| M3x8 |SCSS 0308[] 660 | — 750 | — 930 | -— 550
4 | 8| 15]1 45| 3| M3x8 |SCSS 0408[] 700 | — 770 770 1,090 — 630
6| 161 5 3 | M2.6x6 | SCSS 0506 790 | — 920 | — 1,310 — —
5| 8| 201 55| 4|M3x10 |SCSS 0508[] 720 | — 810| 810 1,180 — 690
10| 20| 1 6 4 | M4x10 | SCSS 0510 ] 720 | — 810 | -— 1,180 — —
6| 181 6 3 | M2.6x6 | SCSS 0606/ ] 830 -— 920 | — 1,420 — —
6| 8| 201 6 4 | M3x10 | SCSS 0608[] 770 | — 810| 810 1,290 — 710
10| 20| 1 6 4 | M4X10 | SCSS 0610[ ] 770 | — 810 | — 1,290 — —




=-1=]: -t 5§l RoHS
2o R[5 2N 105

it ()
WE| (S| |y (RS 2% g o | FBE\ZVTN Sus | sus
¢B| L | D M [:#ERe | BE® 7fi;\:|" )(/\;};\’— Z?i‘ 304 | 316L |A2017
Cl u m N S| A
6| 22|/15]| 7 3 | M2.6x8|SCSS 0806[] 880 — 1,010 — 1,420 — —
8| 25|/15]| 8 5| M3x10 |SCSS 0808[ ] 800 880 900 900 | 1,310 = 710
8 10| 25|15 8 5| M4x12 |SCSS 0810[ ] 800 - 900 — 1,310 — —
12| 28|1.5| 85| 5| M5x16 |SCSS 0812[] 800 = 900 = 1,310 = =
15| 30|15| 9 5| M6x15 |SCSS 0815 ] 800 — 900 — 1,310 — —
6| 25|15 8 3 | M2.6x8|SCSS 1006[ ] 920 = 1,150 = 1,530 = =
10 10| 30|15| 9 5| M4x12 | SCSS 1010(] 860 | 1,130| 1,150 | 1,150 | 1,420 | 2,120 770
12| 30|15| 9 5| M5x16 |SCSS 1012[] 860 = 1,150 = 1,420 = =
15| 35|1.5[10 6 | M6x18 |SCSS 1015 ] 860 — 1,150 — 1,420 — —
6| 25/15] 9 3 |M2.6x8 | SCSS 1106[ | 920 = 1,150 = 1,530 = - €D
11 10| 30|1.5|10 5| M4x12 |SCSS 1110[] 860 — 1,150 — 1,420 — - €D
12| 30|1.5|10 5| M5x16 |SCSS 1112[] 860 = 1,150 — 1,420 — - &
15| 35|1.5]11 6 | M6Xx18 | SCSS 1115[ ] 860 — 1,150 — 1,420 — - D
6| 25|/15| 9 3 |M2.6x8 | SCSS 1206[ | 920 — 1,150 — 1,530 = =
12 10| 30|1.5[10 5| M4x12 |SCSS 1210[] 860 | 1,130 1,150 | 1,150 | 1,420 | 2,120 770
12| 30|1.5|10 5| M5x16 |SCSS 1212[ ] 860 = 1,150 = 1,420 = =
15| 35|1.5|11 6 | M6x18 |SCSS 1215 ] 860 — 1,150 — 1,420 — —
10| 30|1.5[10 5| M4x12 |SCSS 12.7-10[] 860 = 1,150 = 1,420 = =
12,7/ 12| 30]1.5|10 5| M5%x16 |SCSS 12.7-12[] 860 — 1,150 — 1,420 — —
15| 35|1.5]|11 6 | M6x18 |SCSS 12.7-15[] 860 — 1,150 — 1,420 = =
8| 281511 3| M3x8 |SCSS 1308[] 860 — 1,150 — 1,420 — —
13 [ 10| 30|1.5]10 5| M4x12 |SCSS 1310[] 860 | 1,130| 1,150 | 1,150 | 1,420 = 770
15| 35|1.5|11 6 | M6x18 |SCSS 1315 ] 860 — 1,150 — 1,420 — —
8| 281511 3 | M3x8L |SCSS 1408[ | 880 = 1,150 = 1,480 = - €D
14 | 10| 30|1.5]10 5 |M4Xx12L| SCSS 1410[] 880 — 1,150 — 1,480 — - €€ED
15| 40|1.5|13 8 |M6X20L|SCSS 1415[] 880 — 1,150 = 1,480 = - @&
8| 301511 3| M3x8 |SCSS 1508[ ] 880 — 1,150 — 1,480 — —
15 10| 321511 6 | M4x12 |SCSS 1510[] 880 | 1,130| 1,150 | 1,150 | 1,480 | 2,270 770
12| 35|1.5(|12 6 | M5x16 |SCSS 1512[] 880 — 1,150 — 1,480 — —
15| 40|1.5[13 8 | M6x20 |SCSS 1515[ ] 880 = 1,150 = 1,480 = =
8| 30[15|11.5] 3| M3x8 |SCSS 1608[ ] 930 — 1,150 — 1,530 — —
16 10| 35|1.5]|12 6 | M4x12 |SCSS 1610[] 930 1,130| 1,150 | 1,150 | 1,530 | 2,300 770
12| 35|1.5[12 6 | M5X16 |SCSS 1612[ ] 930 — 1,150 — 1,530 — —
15| 40|1.5][13 8 | M6x20 |SCSS 1615 930 = 1,150 = 1,530 = =
17 | 15| 401513 8 | M6x20 |SCSS 1715 ] 990 — 1,370 — 1,800 — —
18 | 15| 45|15 |15 8 | M6x20 |SCSS 1815[ ] 1,090 = 1,370 = 2,020 = =
19 12| 40|1.5(14 7 | M5x16 |SCSS 1912[] 1,090 — 1,370 — 2,020 — - €€E&D
15| 45|1.5]|15 8 | M6Xx20 | SCSS 1915[] 1,090 = 1,370 = 2,020 = - &
8| 35/15]13 5| M3x10 |SCSS 2008[ | 1,090 — 1,370 — 2,020 — —
20 10| 40|1.5(14 7 | M4x16 | SCSS 2010[] 1,090 | 1,310 | 1,370 | 1,370 | 2,020 = 1,020
12| 40|1.5|14 7 | M5x16 |SCSS 2012 ] 1,090 — 1,370 — 2,020 — —
15| 45|15]|15 8 | M6x20 | SCSS 2015[] 1,090 = 1,370 = 2,020 | 3,120 =
22 | 15| 50|15|18 10 | M6X25 | SCSS 2215[] 1,150 — 1,530 — 2,180 — - €€&D
24 | 15| 50|1.5|18 10 | M6X25 | SCSS 2415[ ] 1,150 = 1,530 = 2,180 = - &
10| 42|15(165| 5| M4x12 |SCSS 2510(] 1,150 — 1,530 — 2,180 — —
25 | 12| 45|15|17 7 | M5X16 | SCSS 2512 ] 1,150 | 1,480 | 1,530 | 1,530 2,180 = 1,180
15| 50(1.5|18 10 | M6Xx25 | SCSS 2515[ 1,150 — 1,530 — 2,180 | 3,620 —
25.4 12| 45|15 |17 7 | M5x16 |SCSS 25.4-12[ ]| 1,420 — 1,860 = 2,730 = =
| 15| 50|1.5|18 10 | M6X25 | SCSS 25.4-15[ || 1,420 — 1,860 — 2,730 — —
28 | 15| 55]1.5|20 10 | M6Xx25 | SCSS 2815[ 1,420 = 1,860 = 2,730 = =
30 12| 50|1.5|20 6 | M5x16 |SCSS 3012 ] 1,420 — 1,860 — 2,730 — —
15| 55|1.5|20 10 | M6X25 | SCSS 3015[] 1,420 | 1,750 | 1,860 | 1,860 | 2,730 | 4,230 | 1,730
32 | 15| 60|2 |23 12 | M6X25 | SCSS 3215 | 1,510 — 2,020 — 3,060 — —




=-1=]: -t 5§l RoHS
2o R[5 2 105

fii4& (M)
WE| (S| |y (RS 2% g o | FBE\ZVTN Sus | sus
¢B| L | D M [:#ERe | BE® 7;"’;;\__" )(/\;J;F Z?i‘ 304 | 316 |A2017
c (1] M N sl Al
g5 | 12] 55[2 [225] 6[M5x16[SCSS 3512[] 1,510 — 2,020 — 3,060 — -
15| 60|2 |23 | 12 |M6x25 |SCSS 3515[] 1,510 | 1,860 2,020| 2,020 | 3,060 | 4,540 1,860
38 [ 18] 70|2 |26 | 13| M8x30 [SCSS 3818[] 1,860 | — 2,510 — 3,930 -— -
40 |12/ 60[2 |25 7 | M5x16 | SCSS 4012[] 1,860 | — 2,510 | — 3,930 -— —
18| 702 [26 | 13| M8x30 |SCSS 4018[] 1,860 | 2,290 2,510 2,510 3,930 | 8,070 | 2,020
42 | 18| 75|3 |28 | 14 | M8x30 |SCSS 4218[] 2,180 | — 2,730 — 4360 — - D
45 | 12] 65[2 |28 7 | M5x16 |SCSS 4512[] 2,180 — 2,730 | — 4360 — -
18| 75|3 |28 | 14 |M8x30 |SCSS 4518[] 2,180 — 2,730 | — 4,360 | — —
48 | 22] 85|3 [32 | 16 |M10%x35|/SCSS 4822[] 2,240 — 3,220 — 5240 — - &
15| 75|3 [30.5| 12 | M6x25 | SCSS 5015[ ] 2,240 — 3,220 — 5,240 | — —
50 | 18] 80|3 |32 | 13| M8x30|SCSS 5018[] 2,240 — 3,220 — 5,240 | — —
22| 85[3 |32 | 16 [M10x35|SCSS 5022 2,240 | — 3,220 — 5,240 [ 12,210 | 2,400
55 [ 22] 90|3 [34 | 18|M10x35|SCSS 5522[] 2,620 — 3,930 — 7,420 — -
60 | 22| 95|3 |37 | 18 |M10x35|SCSS 6022[] 2,680 — 4,150 | — 8,720 — —
65 | 25[105|5 [40 | 18 [M12x40|SCSS 6525[] 3,710 | — 5670 — |11,450| — —
70 | 25[110|5 |43 | 18 [M12x40|SCSS 7025[] 4,260 | — 6,540 | — |12,540| — —
75 | 25/115|5 |45 | 20 [M12x40|SCSS 7525[] 4580 — 6,760 — 13,630 — —
80 | 32[130|5 |50 |22 |M16x50/SCSS 8032[] 4800 — (10,900 — [19,620| — -
85 | 32]135|5 [52.5| 23 [M16x50|SCSS 8532[] 6,330 — (11,990 — [21,260| — -
90 | 32[140|5 |55 |24 |M16x50/SCSS 9032[] 6,540 | — — — — — —
95 | 36[150|5 |60 | 26 |M16Xx50|SCSS 9536[] 6,980 — (13,980 — [24,890| — - D
100 | 36 [150|5 |60 | 26 [M16x50/SCSS 10036(] | 7,420 — — — — — —
110 | 36[170|5 |70 | 28 [M16x50|/SCSS 11036[] |11,990| — - — — = =
120 | 36[180|5 |75 | 30 |M16x50|SCSS 12036[] |13,080| — — — — — —

MEP65LLEIfFH P T VBRIV EIRA,

_‘IO_



-11-




N7 U2 T DA - NERDEICED R REREZADY Y JRANR—Y—TT,

%R

oD

XIS

Ay | R ed 414% ¢D w/EN—

607

627 7 10 17 <D
609

629 9 13 17 <D
6000

6800 10 14 17

6900

6200

6300 10 16 17

6801 12 14 18 <D
6001

6901 12 16 18

6201

6301 12 18 18

6902

6802 15 17 18 <D
6002 15 18 18

6202

6302 15 21 18

6803 17 19 19 <D
6003

6903 17 21 19

6203

6303 17 22 19

_‘|2_

SHIM - SPACER

B tmm
s {0
| i
W5 med | sEeD | mEN-Y
6804 20 22 19 D
e 20 24 19
o 20 28 19
oo 25 28 20
e 25 30 20
6305 25 35 20
6906 30 32 21 <D
g0 30 35 21
620 30 40 21
6010 50 55 23 D
6311 55 65 23 ED
6212 60 72 23 D

MECE N — T IFIWATA NEWS No.34DHD T,



YA

WIS

XIS

~psy | B ¢d 5% oD | HBEIN—D ~plsy | B ¢d 5% oD | HBEIN-
606 12 17 18 €@ 6805 32 37 21
635
626 13 19 18 6203 32 40 21
698
6302
6004
6801 15 21 18 e 35 42 21
6806
6303
6204
6800 16 19 18 €@» 6005 40 47 22
6906
6807
636
608 16 22 18 gggg 42 52 22
6900
628
6901 18 24 19 gggg 47 55 22
6802
6305
6206
6000 20 26 19 e 52 62 23
6908
638
6001 21 28 19 6009 60 75 23
6902
6803 22 26 20 @D 6008 62 68 24
6200 6306
oo 23 30 20 630 62 72 24
6201 6208
6002 25 32 20 6307 65 80 24
6804 6010
6300
6202 28 35 20 6209 65 85 24
6003
HERHA— U IEIWATA NEWS No.340 % DT ¥
6301
o 29 37 21

_13_



SHIM - SPACER

PREIEEADY Y JRINR—Y—TT,
1 DS TBEAWEREIFTET,

BN Y HR(ME - RE-RELRE)

- MM 001 10.02]t10.03]10.05| t0.1 |t0.15] t02 | t0.3 | t05 | t1.0
$% (SPCCHHY) - - - — |£0.08 [£0.03 | £0.03 [+0.04 | £0.05 |+0.08
Zj_"/l/X(SUS304) +0.003|+0.003|+0.005|£0.005|+0.008| +0.008| +0.01 |+0.015| +0.02 |+0.035
Bk (C2680% /-13.C2801)| — — — |£0.005/+0.02 [+£0.02 | £0.02 |+0.03 | £0.04 |+0.05
SEMBI
o1 O*SU\fDizZ-A o1 *i%ﬁ@i%A
R@002004010 BRE002004010
M B PR 02, SHE: 04 ME: 35 W 02, S 04
wRE: 0.1058 : W= 0.1058

14 -



=—1=L: -{-J RoHS
=168 | g5

108 1 ML
ﬁ*@i{xgs‘iﬁ RE | RS | R ﬁ*ﬁi’iﬁfﬁ BRF| | BR[| | BR[E
001| RJ002003001 | — | 1,480 — | BRC1002003001 | — | 180 | —
0.02| R[002003002 = 1,660f — BR[ 1002003002 = 200 —
003| RC1002003003 | — | 1,660, — | BR[1002003003 | — | 200 | —
3 0.05| R[002003005 = 1,480, — BR[ /002003005 = 180 —
01 | RCJ002003010 | — | 1,780, — | BRJ002003010 | — | 210 | —
0.15 R[]002003015 = 1,780, — BR[ 1002003015 = 210 —
02 | R1002003020 | — | 1,780| — | BR[1002003020 | — | 210 | —
0.3 R[]002003030 = 1,780, — BR[ 002003030 = 210 —
, 001| RC002_ 001 | — | 1010 — | BRCo02_ 001 | — | 120 | —
002| RCJ002__002 | — | 1,430 — | BRCJoo2__ 002 | — | 180 | —
003| RC002_ 003 | — | 1,430 — | BRJ002_ 003 | — | 180 | —
005| RCJ002___005 | — | 1,010/ 830 BRCJ002._ 005 | — | 120 | 100
4 o1 | Rjoo2__oto | 400 1130 1.070] BRJ002__0t0 | 80 | 130 | 130
e lo15| RJ002___015 | 490 1,130 1,070| BRJ002__ 015 | 80 | 130 | 130
0.2 R[]002__ 020 490 | 1,130, 1,070/ BR[ J002__ 020 80 130 130
03 | RCJ002___030 | 490 1,130| 1,070/ BRC1002__ 030 | 80 | 130 | 130
0.5 R[]002__ 050 490 | 1,250, 1,200/ BR[ J002__ 050 80 140 140
10 | RCJ002___100 | 610 | 1,480 1,460] BR(J002__ 100 | 90 | 180 | 180
0.01 R[]003004001 — 1,480, — BR[ 1003004001 — 180 —
0.02| R[003004002 = 1,660f — BR[ /003004002 = 200 —
0.03| R[]003004003 — 1,660f — BR[ 1003004003 — 200 —
4 0.05| R[003004005 = 1,480, — BR[ /003004005 = 180 —
0.1 R[]003004010 — 1,780, — BR[]003004010 — 210 —
0.15 R[]003004015 = 1,780, — BR[ /003004015 = 210 —
0.2 R[]003004020 — 1,780, — BR[ 1003004020 — 210 —
03 | RC1003004030 | — | 1,780, — | BRL003004030 | — | 210 | —
3 0.01 R[J003__ 001 — 780, — BR[]003__ 001 — 100 —
002| RCI003_ 002 | — | 1,90 — | BRJ003_ 002 | — | 140 | —
0.03| R[]003__ 003 — 1,190| — BR[]003__ 003 — 140 —
5 [005| RCJ003_ 005 | — | 780 650 BRCI003_ 005 | — | 100 | 90
3 0.1 R[J003__ 010 370 | 1,010 960| BR[J003__ 010 70 120 120
8 [o15| RC1003_015 | 370 1,010 960] BRLJ003 015 | 70 | 120 | 120
10 |0.2 R[]003__ 020 370 | 1,010 960| BR[]003__ 020 70 120 120
03 | RCI003_ 030 | 370 | 1,010 960| BRCI003 030 | 70 | 120 | 120
0.5 R[]003__ 050 370 | 1,250, 1,070/ BR[ J003__ 050 70 140 130
10 | RCJ003__ 100 | 490 | 1,480 1,330 BRCJ003__ 100 | 80 | 180 | 150

_15_



108A 1 #ER (T
AR e e ey T e
PEPRETE  rE | ne | mg | METISEE en eng e
001| RCJ004005001 | — | 1,480] — | BR[1004005001 | — | 180 | —
002| RCJ004005002 | — | 1,660 — | BRC]004005002 | — | 200 | —
003| R[]004005003 | — | 1,660 — | BR[]004005003 | — | 200 | —
. [005| R[1004005005 | — | 1480 — | BR[J004005005 | — | 180 | —
01 | RCJ004005010 | — | 1,780| — | BR[J004005010 | — | 210 | —
0.15| RCJ004005015 | — | 1,780| — | BR[J004005015 | — | 210 | —
02 | RCJ004005020 | — | 1,780| — | BR[1004005020 | — | 210 | —
03 | RCJ004005030 | — | 1,780| — | BR[1004005030 | — | 210 | —
.y 001| RCJo04 001 | — 780, — | BRJoo4 o001 | — | 100 | —
002| RCJ0o04 o002 | — | 1,90 — | BRCJoo4 002 | — | 140 | —
003| RCJ004 003 | — | 1,90 — | BRCJoo4 003 | — | 140 | —
© loos| RCI004___005 | — 780| 650 BRCJ004 005 | — | 100 | 90
8 o1 | RCJ004 010 | 370 1,010 960| BRC004__ 010 | 70 | 120 | 120
10|015| RC1004 015 | 370 | 1,010, 960 BRCJ004 015 | 70 | 120 | 120
15102 | RCJoo4___020 | 370 1,010, 960| BRLI004___ 020 | 70 | 120 | 120
03 | RCJ004 030 | 370 1,010/ 960| BRC1004 030 | 70 | 120 | 120
05 | RCJ004 050 | 370 | 1,250| 1,070/ BRC1004 050 | 70 | 140 | 130
10 | RCJ004__ 100 | 490 | 1,480 1,330] BRCJ004 100 | 80 | 180 | 150
001| RCJ005_ 001 | — 890 — | BR[J005__ 001 | — | 110 | —
002| RCJ005__ 002 | — | 1,310/ — | BRCJoo5_ 002 | — | 150 | —
7 |003| RC005_ 003 | — | 1,310/ — | BRCJoo5 003 | — | 150 | —
5 loos| RCo0s___005 | — 890] 650 BRC1005. 005 | — | 110 | 90
. |19]o1 | RCI0os o010 | 370 | 1,010 960 BRCI00s 00 | 70 | 120 | 120
13 015| RC005__ 015 | 370 | 1,010 960 BRCJ0O5 015 | 70 | 120 | 120
12 lo2 | ROJ005___020 | 370 | 1,010 960 BRIJ005___ 020 | 70 | 120 | 120
1603 | RCJ005 030 | 370 | 1,010, 960 BR(J005 030 | 70 | 120 | 120
05 | RCJ005 050 | 370 | 1,250/ 1,070/ BRC]005 050 | 70 | 140 | 130
10 | RCJ005__ 100 | 490 | 1,480 1,330] BR(J005_ _ 100 | 80 | 180 | 150
001| RCJoo6 001 | — 890 — | BRCJ006__ 001 | — | 110 | —
002| RCJoo6__ 002 | — | 1,310/ — | BRCJoo6__ 002 | — | 150 | —
g |003| RC006 003 | — | 1,310/ — | BRCJoo6 003 | — | 150 | —
2 loos| RCJoos___005 | — 890 830| BR[ 1006 005 | — | 110 | 100
o |12[o1| RC006 o010 | 370 | 1,010 960 BRCI00s__ 00 | 70 | 120 | 120
14|015| RC1006__ 015 | 370 | 1,010, 960 BRCJ006 015 | 70 | 120 | 120
12/02| RCJ006___020 | 370 | 1,010 960 BRIJ0O6___ 020 | 70 | 120 | 120
18| 03| RCJ006__ 030 | 370 | 1,010, 960 BR(J006 030 | 70 | 120 | 120
05| RCJ006 050 | 370 | 1,250| 1,070/ BRCI006 050 | 70 | 140 | 130
10| RCJ006__ 100 | 490 | 1,480 1,330] BR(J006__ 100 | 80 | 180 | 150

_16_



=—1=L: -{-J RoHS
=168 | g5

108 1 ML
ﬁ*@i{xgs‘iﬁ RE | RS | R ﬁ*ﬁi’iﬁfﬁ BRF| | BR[| | BR[E
001| RCJ007010001 | — | 8% — | BRJoo7o10001 | — | 110 | —
0.02 R[]007010002 = 1,3100 — BR[]007010002 = 150 —
003| RCJ007010003 | — | 1,310| — | BRJ007010008 | — | 150 | —
0.05 R[]007010005 = 890 830/ BR[]007010005 = 110 100
L |01 RCoo7ot00t0 | 370 1010 96| BRC 007010010 | 70 | 120 | 120
0.15 R[]007010015 370 | 1,010 960/ BR[]007010015 70 120 120
02| RC1007010020 | 370 | 1,010 960| BRC]007010020 | 70 | 120 | 120
0.3 R[]007010030 370 | 1,010 960/ BR[ 1007010030 70 120 120
05| RC1007010050 | 370 | 1,250| 1,070| BRC]007010050 | 70 | 140 | 130
1.0 R[]007010100 490 | 1,480, 1,330/ BR[ /007010100 80 180 150
001| RCl00s_ 001 | — | 8% — | BRCo08 o001 | — | 110 | —
002| RCJ0o08__002 | — | 1,310/ — | BRCJoo8___002 | — | 150 | —
5003 RCI008_ 003 | — | 1310 — | BRCJ00S 003 | — | 150 | —
12 |00s| RCJoo8 005 | — 8o0| 830 BRL1008 005 | — | 110 | 100
8 ]‘31 0.1 R[J008__ 010 370 | 1,010 960| BR[ J008 _ 010 70 120 120
15015 RCJo0s___ 015 | 370 1,010 960 BR(J008_ 015 | 70 | 120 | 120
18 | 0.2 R[]008__ 020 370 | 1,010 960| BR[]008__ 020 70 120 120
2003 | RJoos_ 030 | 370 | 1,010 960| BRCJ008__ 030 | 70 | 120 | 120
0.5 R[]008__ 050 370 | 1,250, 1,070/ BR[ J008__ 050 70 140 130
10| RCJ008__ 100 | 490 | 1,480 1,330 BR[1008__ 100 | 80 | 180 | 150
0.01 R[]009013001 — 890 — BR[]009013001 — 110 —
0.02 R[]009013002 = 1,310 — BR[ 009013002 = 150 —
0.03 R[]009013003 — 1,3100 — BR[ 009013003 — 150 —
0.05 R[]009013005 = 890 830/ BR[009013005 = 110 100
9 |13 0.1 R[]009013010 370 | 1,010 960 BR[]009013010 70 120 120
0.15| RC1009013015 | 370 | 1,010 960| BRC1009013015 | 70 | 120 | 120
0.2 R[]009013020 370 | 1,010 960 BR[ 1009013020 70 120 120
03| RC1009013030 | 370 | 1,010 960| BRC1009013030 | 70 | 120 | 120
0.5 R[]009013050 370 | 1,250, 1,070/ BR[]009013050 70 140 130
10| RCJ009013100 | 610 1,480 1,330 BRCJ009013100 | 90 | 180 | 150
0.01 R[Jo10__ o001 — 890 — BR[]010__ 001 — 110 —
002| RCjot0. 002 | — | 1,310] — | BRCo10__ 002 | — | 150 | —
0.03 R[J010__ 003 — 1,3100 — BR[]010__ 003 — 150 —
12oos| RCo10__005s | — | 890 830 BRLI010__005 | — | 110 | 100
10 1‘51 0.1 R[Jo10__ 010 370 | 1,010 960 BR[]010__ 010 70 120 120
ielo1s| ROo10_ o015 | 370 | 1,010 960| BRJ010_ 015 | 70 | 120 | 120
;g 0.2 R[J010__ 020 370 | 1,010 960| BR[]010__ 020 70 120 120
03| RCI010_ 030 | 370| 1,000 960| BRCJ010_ 030 | 70 | 120 | 120
0.5 R[J010__ 050 370 | 1,250, 1,070/ BR[]010__ 050 70 140 130
10| RCJ010_ 100 | 610 1,480 1,330 BRCI010__ 100 | 90 | 180 | 150

_‘|'7_



108A 1 #ER (T
ﬁ*@i{xgs‘iﬁ RE | RS | R ﬁ*ﬁi’iﬁfﬁ BRF| | BR[| | BR[
0.01| RCJ012___001 — 890| — | BR[J012._001 | — | 110 | —
0.02| R[J012___002 — | 1,3100 — | BRCJ012___002 | — | 150 | —
.4 1003| RCJo12___003 — | 1,3100 — | BRCJ012__003 | — | 150 | —
15 [0.05| R[J012___005 — 890 830| BR[I012._ 005 | — | 110 | 100
" ]? 0.1 | RCJo12___o10 370 | 1,010/ 960/ BR[]012___010 70 | 120 | 120
;g 0.15| RCJ012___015 370 | 1,010/ 960/ BR[]012__ 015 70 | 120 | 120
21|02 | RCJ012___020 370 | 1,010, 960| BR[]012___020 70 | 120 | 120
22103 | ROo012__ o030 370 | 1,010/ 960| BR[012__ 030 70 | 120 | 120
05| RCJ012___050 370 | 1,250/ 1,070| BR[J012__ 050 70 | 140 | 130
1.0 | RCJ012___100 610 | 1,480 1,330/ BR[1012__ 100 90 | 180 | 150
0.01| R[J013019001 — | 1,0000 — | BR[J013019001 | — | 120 | —
0.02| R[]013019002 — | 1,430, — | BR[013019002 | — | 180 | —
0.03| R[]013019003 — | 1,430 — | BR[1013019003 | — | 180 | —
0.05| R[]013019005 — | 1,010/ 960| BR[ 013019005 | — | 120 | 120
13| 10 101 R[]013019010 370 | 1,010/ 1,070| BR[J013019010 70 | 120 | 130
0.15| R[J013019015 370 | 1,010/ 1,070| BR[ 013019015 70 | 120 | 130
02| R[J013019020 370 | 1,010/ 1,070/ BR[ 013019020 70 | 120 | 130
0.3 | R[J013019030 370 | 1,010/ 1,070/ BR[ 013019030 70 | 120 | 130
05| R[J013019050 490 | 1,250 1,330| BR[ 013019050 80 | 140 | 150
10 | RICJ013019100 610 | 1,480 1,580 BR[J013019100 90 | 180 | 190
0.01 R[Jo15__ o001 — 1,010f — BR[]015__ 001 — 120 —
0.02| RICJ015___002 — | 1,430, — | BRJ015___002 | — | 180 | —
0.03| RICJ015___003 — | 1,430, — | BRCJ015___003 | — | 180 | —
17 [0.05| R[J015___005 — | 1,010 960| BRCI0O15 005 | — | 120 | 120
5 123 0.1 | RCJ015___010 370 | 1,010/ 1,070/ BR[J015___ 010 70 | 120 | 130
S; 0.15| RCJ015___015 370 | 1,010/ 1,070 BR[1015 _ 015 70 | 120 | 130
24|02 | RCI015__ 020 370 | 1,010/ 1,070| BR[J015___020 70 | 120 | 130
03| RICJ015___030 370 | 1,010/ 1,070 BRCJ015__ 030 70 | 120 | 130
05| R[J015___050 490 | 1,250/ 1,330| BR[J015___050 80 | 140 | 150
1.0 | RCJO15___100 610 | 1,480 1,580| BR[J015___100 90 | 180 | 190
0.01| RCJO16___ 001 — | 1,480, — | BRJ016__ 001 | — | 180 | —
0.02| RIJ016___002 — | 2,130 — | BRJ016___002 | — | 250 | —
0.03| RICJ016___ 003 — | 2,130 — | BRJ016___ 003 | — | 250 | —
19 [0.05| R[J016___005 — | 1,480/ 1,460/ BR[J016___ 005 | — | 180 | 180
16 g? 0.1 | RCJo16___010 370 | 1,010/ 1,070/ BR[1016__ 010 70 | 120 | 130
gi 0.15| RCJO16___015 370 | 1,010/ 1,070 BR[ 1016 _ 015 70 | 120 | 130
28 |02 | R[Jo16___020 370 | 1,010/ 1,070| BR[]016___020 70 | 120 | 130
03| RI[J016___030 370 | 1,010/ 1,070/ BRCJ016__ 030 70 | 120 | 130
05| R[J016___050 490 | 1,250/ 1,330| BR[]016___050 80 | 140 | 150
1.0 | RCJO16___100 720 | 1,480 1,580| BR[J016___100 | 100 | 180 | 190

_18_



=—1=L: -{-J RoHS
=168 | g5

108A 1HREE (T
Wi | S| < .:;§=En it (F3) < .;;§=E.: fifi4% (F9)
¢d | oD | t e % |z7Lz| H& MR % |21z B=R
$%[F|. 270 A[8] B $[FL2rvA(s]| ik

E_T_’_E% E R | R[S | R E_T_’_:g@% iBl BR[F| | BR[S| | BR[B|
0.01 R[J017___oo01 — 1,480, — BR[]017___001 — 180 — D
0.02| R[]017___002 — 2,130, — BR[]017___002 — 250 — D
19 0.03| R[]Jo17___003 — 2,130 — BR[]017___003 — 250 — D
20 |0.05| R[J017___005 — 1,480| 1,460 BR[ |017___005 — 180 180 €D

S; 0.1 R[J017___010 370 | 1,010/ 1,070, BR[]017___010 70 120 130 €ED

gg 0.15| RCJ017___015 370 | 1,010/ 1,070/ BR[J017___ 015 | 70 | 120 | 130 €D
30 02| RJO17___ 020 370 | 1,010/ 1,070| BRCJ017___ 020 | 70 | 120 | 130 €D
%2 03| RO017__ 030 370 | 1,010/ 1,070/ BRCJ017___030 | 70 | 120 | 130 €D
05| RCJO17___050 490 | 1,250/ 1,330| BR[J017___ 050 | 80 | 140 | 150 €D

1.0 | ROJ017___100 720 | 1,480| 1,580 BR[J017__ 100 | 100 | 180 | 190 €D

17

0.01| R[]018024001 — 1,900, — BR[]018024001 — 220 —
0.02| R[]018024002 — 2,5000 — BR[]018024002 — 290 —
0.03| R[]018024003 — 2,5000 — BR[]018024003 — 290 —
0.05| R[]018024005 — 1,900 1,900/ BR[ 018024005 — 220 | 220

0.1 R[]018024010 370 | 1,370/ 1,330/ BR[ 018024010 70 170 150

18124 10 15] RO 1018024015 370 | 1,370| 1,330| BR[]018024015 70 | 170 | 150
02| RI1018024020 370 | 1,370/ 1,330 BR[]018024020 | 70 | 170 | 150
0.3 | RI1018024030 370 | 1,370/ 1,330 BR[J018024030 | 70 | 170 | 150
05| R[J018024050 610 | 1,900/ 1,770| BR[]018024050 | 90 | 220 | 210
1.0 | RCJ018024100 790 | 2,130| 2,030 BR[J018024100 | 100 | 250 | 230
001| R[J020__ 001 — | 1,900 — | BRC1020._001 | — | 220 | — ©&D
002| R[J020_ 002 | — | 25000 — | BR[J020__002 | — | 290 | — €D
55 |003] RC020___003 | — | 25000 — | BRCJ020__ 003 | — | 290 | — €@
gg 005| R[J020___ 005 | — | 1,900/ 1,900/ BR[]020__ 005 | — | 220 | 220 €D

og | 0.1 R[]020___010 370 | 1,370/ 1,330/ BR[]020___010 70 170 150 €D

gg 0.15| R[J020__ 015 370 | 1,370, 1,330, BR[020__ 015 70 | 170 150 €D

35| 0.2 | R[]020___020 370 | 1,370/ 1,330 BR[]020___020 70 170 150 €D

20

40 0.3 | R[J020___030 370 | 1,370/ 1,330/ BR[]020__ 030 70 170 150 €D
0.5 | R[J020___050 610 | 1,900 1,770 BR[]020___050 90 | 220 210 €D
1.0 | R[J020___100 790 | 2,130| 2,030 BR[]020__ 100 | 100 | 250 | 230 €D

0.01| R[]021028001 — 2,5000 — BR[]021028001 — 290 —

0.02| R[J021028002 — 3,650, — BR[]021028002 — 410 —

0.03| R[021028003 — 3,550 — BR[]021028003 — 410 —

0.05| R[]021028005 — 2,500 2,530/ BR[ /021028005 = 290 | 290

21 | 28 0.1 R[]021028010 370 | 1,370 1,330/ BR[]021028010 70 170 150

0.15| R[]021028015 370 | 1,370 1,330/ BR[ 1021028015 70 170 150
0.2 R[]021028020 370 | 1,370| 1,330/ BR[]021028020 70 170 150
0.3 R[ 1021028030 370 | 1,370/ 1,330 BR[]021028030 70 170 150
0.5 R[]021028050 610 | 1,900 1,770, BR[]021028050 90 | 220 | 210
1.0 R[ 1021028100 790 | 2,130/ 2,030 BR[]021028100 100 | 250 | 230

_19_



108 1 ML
3*@“*’”?9@*%?@ RE | RS | R ﬁ@ﬁ”ﬁfﬁ BRF| | BR[| | BR[
001| Ro22__ o001 | — | 2500 — | BRJ0o22_ o001 | — | 200 | —
002| RJo22 o002 | — | 3550 — | BRJ0o22_ 002 | — | 410 | —
003| RL022. 003 | — | 3550 — | BRJ022__ 003 | — | 410 | —
26 |0.05| RC1022.__ 005 | — | 2,500| 2,530] BRL1022._ 005 | — | 290 | 290
. 01| Ro22___ot0 | 370 1,370 1,330] BRJ022__ 010 | 70 | 170 | 150
32/015| RCo22__015 | 370 | 1,370| 1330 BRLI022_ 015 | 70 | 170 | 150
40| 02| RC022._ 020 | 370 1,370 1,330] BRCJ022. 020 | 70 | 170 | 150
03| RC022__ 030 | 370 | 1,370 1,330] BRLJ022__ 030 | 70 | 170 | 150
05| RJ022_ 050 | 610 1,000 1,770| BRCJ022__ 050 | 90 | 220 | 210
10| RJ022. 100 | 790 | 2,130 2,030| BRCJ022_ 100 | 100 | 250 | 230
001| R[J023030001 | — | 2,840 — | BR1023030001 | — | 340 | —
002| RJ023030002 | — | 4150, — | BRJ023030002 | — | 490 | —
003| R[J023030003 | — | 4,150, — | BR(J023030003 | — | 490 | —
005| R[]023030005 | — | 2,840 3,030 BR]023030005 | — | 340 | 360
23| 0| 01| RI023030010 | 70 | 1,370] 1,330 BR1023030010 | 70 | 170 | 150
0.15| RL1023030015 | 370 | 1,370 1,330] BRL 1023030015 | 70 | 170 | 150
02| R[J023030020 | 370 | 1,370/ 1,330| BR1023030020 | 70 | 170 | 150
03| RC1023030030 | 370 | 1,370 1,330] BRL1023030030 | 70 | 170 | 150
05| R[]023030050 | 790 | 1,000/ 1,770| BR[1023030050 | 100 | 220 | 210
10| RC1023030100 | 1,020 | 2,130] 2,030| BRL1023030100 | 120 | 250 | 230
001| RJ025__ 001 | — | 2,840 — | BRJ025_ 001 | — | 340 | —
002| RCJ025._ 002 | — | 4150 — | BRJ025_ 002 | — | 490 | —
003| RC025._ 003 | — | 4150 — | BRJ025_ 003 | — | 490 | —
28 [005| RC1025__005 | — | 2,840| 3,030 BRL1025_ 005 | — | 340 | 360
- 30 l01| RCo25___ot0 | 370 1,370 1,330] BR1025__ 010 | 70 | 170 | 150
28 0.15| R[J025___015 370 | 1,370| 1,330| BR[]025___015 70 | 170 | 150
42| 02| RC025_ 020 | 370 | 1,370 1,330| BRCJ025_ 020 | 70 | 170 | 150
03| RJ025_ 030 | 370 1,370/ 1,330] BR(J025_ 030 | 70 | 170 | 150
05| RCJ025_ 050 | 790 | 1,000 1,770| BRCJ025__ 050 | 100 | 220 | 210
10| RC1025_ 100 | 1,020 | 2,130 2,030] BRJ025_ 100 | 120 | 250 | 230
001| RJo28__001 | — | 3910 — | BRCJ0o28__ o001 | — | 450 | —
002| RCJ028. 002 | — | 5560 — | BRJ028__ 002 | — | 650 | —
003| RCJ028_ 003 | — | 5560 — | BRCJ028__ 003 | — | 650 | —
4005 RCI028___005 | — | 3,910 3,780 BRLJ028__ 005 | — | 450 | 430
|38/ 01| RC028 010 | 490 | 1,780] 1770] BRCI028 010 | 80 | 210 | 210
42 |015| RCJo28__ 015 | 490 | 1,780 1,770] BRJ028__ 015 | 80 | 210 | 210
45 02| R028_ 020 | 490 | 1,780 1,770| BRCJ028__ 020 | 80 | 210 | 210
03| RC1028 030 | 490 | 1,780 1,770 BRL 1028 030 | 80 | 210 | 210
05| RC1028_ 050 | 790 | 1,900 2,030 BRL 1028 050 | 100 | 220 | 230
10| RCJ028__ 100 | 1,020 | 2,250 2,270| BRCJ028__ 100 | 120 | 270 | 260

-20-



=—1=L: -{-J RoHS
=168 | g5

108 1 ML
ﬁ*@i{xgs‘iﬁ RE | RS | R ﬁ*ﬁi’iﬁfﬁ BRF| | BR[| | BR[E
001| R1029037001 | — | 3,910 — | BR[J029037001 | — | 450 | —
0.02 R[]029037002 = 5,560 — BR[ 1029037002 = 650 —
003| R[J029037003 | — | 5,560 — | BR 1029037003 | — | 650 | —
0.05 R[]029037005 = 3,910| 3,780/ BR[ 029037005 = 450 430
so | 4 |01 | RI020037010 | 610 | 2,020/ 2,030 BRL 1029037010 | 90 | 230 | 230
0.15 R[]029037015 610 | 2,020| 2,030/ BR[ 1029037015 90 230 230
02| R]029037020 | 610 | 2,020 2,030 BR1029037020 | 90 | 230 | 230
0.3 R[]029037030 610 | 2,020| 2,030/ BR[ 029037030 90 230 230
05| R]029037050 | 790 | 2,250| 2,270| BR[]029037050 | 100 | 270 | 260
1.0 R[]029037100 1,020 | 2,730/ 2,270 BR[ 1029037100 120 330 260
001| R030_ 001 | — | 3910] — | BRCI030_ 001 | — | 450 | —
002| RCJ030__ 002 | — | 5560 — | BRCJ030___002 | — | 650 | —
0.03| R[]030__ 003 — 5,560, — BR[]030__ 003 — 650 —
32 |005| RC1030___005 | — | 3,910/ 3,780| BRC1030__ 005 | — | 450 | 430
20 28 0.1 R[J030__ 010 610 | 2,020, 2,030/ BR[]030__ 010 90 230 230
%2 lo15| RCJ030___015 | 610 2,020 2,030 BRL1030__ 015 | 90 | 230 | 230
50 | 0.2 R[J030__ 020 610 | 2,020, 2,030/ BR[ J030__ 020 90 230 230
03| RCI030__ 030 | 610 2,020/ 2,030 BRCJ030_ 030 | 90 | 230 | 230
0.5 R[J030__ 050 790 | 2,250\ 2,270/ BR[_J030__ 050 100 270 260
10| RCJ030__ 100 | 1,020 | 2,730| 2,270| BRC1030__ 100 | 120 | 330 | 260
0.01 R[]032__ 001 — 4,620 — BR[]032__ 001 — 540 —
002| RCJ032__ o002 | — | 66200 — | BRCJ032__002 | — | 780 | —
0.03| R[]032__ 003 — 6,620 — BR[]032__ 003 — 780 —
0.05| R[]032__ 005 = 4,620| 4,670, BR[]032__ 005 = 540 550
- 37| 01 R[J032__ 010 610 | 2,020, 2,030/ BR[]032__ 010 90 230 230
40 [015| RCJ032_ 015 | 610 2,020| 2,030 BRCJ032 015 | 90 | 230 | 230
0.2 R[J032__ 020 610 | 2,020, 2,030/ BR[ J032__ 020 90 230 230
03| RCJ032_ 030 | 610| 2,020 2,030 BRCJ032__ 030 | 90 | 230 | 230
0.5 R[J032__ 050 790 | 2,250\ 2,270/ BR[ ]032__ 050 100 270 260
10| RC032_ 100 | 1,260 | 2,730] 2,400 BRC1032__ 100 | 150 | 330 | 280
0.01 R[J035 _ 001 — 4,620 — BR[]035_ _ 001 — 540 —
002| RC1035_ 002 | — | 6,620 — | BR1035 002 | — | 780 —
0.03| R[]035 003 — 6,620 — BR[]035 003 — 780 —
005| RC1035 005 | — | 4,620 4,670| BRC1035 005 | — | 540 550
32 0.1 R[J035_ 010 610 | 2,020, 2,030/ BR[]035_ _ 010 90 230 | 230
% 50015 R1035_ 015 | 610 | 2,020 2,030 BRL1035_ 015 | 90 | 230 | 230
0.2 R[J035 020 610 | 2,020, 2,030/ BR[ ]035 020 90 230 | 230
03| RJ035_ 030 | 610| 2,020 2,030 BRJ035_ 030 | 90 | 230 230
0.5 R[J035__ 050 790 | 2,250\ 2,270 BR[]035 _ 050 100 270 | 260
10| RC035_ 100 | 1,260 | 2,730] 2,400 BRC1035 100 | 150 | 330 | 280

_21_



108A 1 #ER (T
AR e e ey T e
$%[F| X*”fj%fi@ rRE | rg | R | ¥ X*”@%fﬁ BRI | BR[S | BR

001| RCJo40__ 001 | — | 6150, — | BRCJo4o_ o001 | — | 700 —

0.02| R[]040_ _ 002 — 8,740, — BR[040 002 — 11,000 —

003| RCJ040_ 003 | — | 8740 — | BRJos0_ 003 | — |1,000| —
45 0.05| R[]040_ _ 005 — 6,150, 5,790 BR[040 005 — 700 | 670
4| 4701 | Ri040__0t0 | 610 | 2020 2,030 BRL040__ 010 | 90 | 230 230
55 |0.15 R[]040 015 610 | 2,020/ 2,030/ BR[040 015 90 230 | 230
60 02| RCJo40_ 020 | 610 2,020 2,030 BRCJ040__ 020 | 90 | 230| 230

03| RCJ040__ 030 | 610 2,020/ 2,030 BRCJ040_ 030 | 90 | 230| 230

05| RCI040__ 050 | 900 | 2,250| 2,270| BRCJ040__ 050 | 110 | 270 | 260

10| RCJ040__ 100 | 1,570 | 2,730| 2,400] BRCJ040 100 | 190 | 330 280

001| RC1042052001 | — | 7,690 — | BRC1042052001 | — | 890 | —

0.02 R[]042052002 — [11,100] — BR[]042052002 — 1,270 —

0.03| R[]042052003 — [11,100] — BR[ 1042052003 — 1,270 —

0.05| R[]042052005 — 7,690 7,940 BR[ /042052005 — 890 | 880

42 | 50 0.1 R[]042052010 720 | 2,130| 2,160/ BR[ ]042052010 100 250 | 250
0.15 R[]042052015 720 | 2,130| 2,160/ BR[ 1042052015 100 250 | 250

0.2 R[]042052020 720 | 2,130| 2,160/ BR[ ]042052020 100 250 | 250

0.3 R[]042052030 720 | 2,130| 2,160/ BR[ 042052030 100 250 | 250

0.5 R[]042052050 900 | 2,610, 2,530/ BR[ ]042052050 110 300 | 290

1.0 R[]042052100 1,670 | 3,080, 2,920/ BR[ 1042052100 200 360 | 340

0.01 R[J045 001 — 7,690, — BR[]045 001 — 890 —

002| RCJ045__ 002 | — |11,900| — | BR(J045_ 002 | — |1,270| —

0.03| R[]045 003 — (11,100 — BR[]045 003 — 1,270 —

0.05| R[J045 005 — 7,690, 7,940 BR[ 045 005 — 890 | 880

45 gg 0.1 R[J045 010 720 | 2,130| 2,160/ BR[ ]045 010 100 250 | 250
60 |0.15 R[]045 015 720 | 2,130/ 2,160 BR[]045 015 100 250 | 250

0.2 R[]045 020 720 | 2,130| 2,160/ BR[ J045 020 100 250 | 250

03| RCI045__ 030 | 720 | 2,130 2,160| BRC1045__ 030 | 100 | 250 | 250

0.5 R[J045 050 900 | 2,610, 2,530/ BR[ J045 050 110 300 | 290

10| RCJ045__ 100 | 1,670 | 3,080 2,920] BR(J045__ 100 | 200 | 360 | 340

0.01 R[]047055001 — 7,690, — BR[]047055001 — 890 —

0.02 R[]047055002 — [11,100] — BR[]047055002 — 1,270 —

0.03| R[]047055003 — (11,100 — BR[]047055003 — 1,270 —

005| RC1047055005 | — | 7,690 7,040] BR[ 1047055005 | — | 890 | 880

47 | 55 0.1 R[ 1047055010 720 | 2,130| 2,160/ BR[ 047055010 100 250 | 250
0.15 R[ 1047055015 720 | 2,130| 2,160 BR[ 047055015 100 250 | 250

0.2 R[]047055020 720 | 2,130| 2,160/ BR[ ]047055020 100 250 | 250

03| RL1047055030 | 720 | 2,130 2,160| BRL 1047055030 | 100 | 250 | 250

0.5 R[]047055050 900 | 2,610, 2,530/ BR[ ]047055050 110 300 | 290

10| RCJ047055100 | 1,670 | 3,080 2,920] BR[1047055100 | 200 | 360 | 340

-22-



=—1=L: -{-J RoHS
=168 | g5

108 1 ML
3*@{*_’?9@*%?@ RE | RS | R ﬁ*ﬁi’iﬁjﬁ BRF| | BR[| | BR[E
001| RCI050_ 001 | — |13220] — | BRC1050_ 001 | — |1510| —
0.02| R[]050_ _ 002 — [13,220| — BR[ 050 002 = 1,510 —
003| RCI050__ 003 | — |13,220] — | BRC1050_ 003 | — |1510| —
55 0.05| R[]050_ _ 005 — |13,220(13,230| BR[ ]050_ 005 = 1,510 | 1,470
., |88 01| RC0so__oto | 850 | 3,200 3,280 BRLI050___010 | 110 | 380 380
65 |0.15 R[]050 015 850 | 3,200, 3,280/ BR[ 1050 015 110 380 | 380
7002 | RJos0__ 020 | 850 3,200 3,280 BRJ050_ 020 | 110 | 380 | 380
03| RLJ050__ 030 | 850 | 3,200 3,280 BRCJ050_ 030 | 110 | 380 | 380
05| RCJ050__ 050 | 1,200 | 3,910 3,780| BRJ050__ 050 | 140 | 450 | 430
10| RCJ050_ 100 | 1,920 | 4,620| 4,540] BRCJ050 100 | 230 | 540 | 520
001| R[1052062001 | — |16,500] — | BR[ 1052062001 | — 1,950 | —
0.02 R[]052062002 — (16,500 — BR[ 1052062002 = 1,950 —
003| R[J052062003 | — |16,500] — | BR 1052062003 | — |1,950 | —
0.05 R[]052062005 — |13,220(13,230| BR[ 1052062005 = 1,510 | 1,470
52 | 62 0.1 R[]052062010 880 | 3,310| 3,380/ BR[ /052062010 120 400 | 410
0.15 R[]052062015 880 | 3,310| 3,380/ BR[ 1052062015 120 400 | 410
0.2 R[]052062020 880 | 3,310, 3,380/ BR[ ]052062020 120 400 | 410
0.3 R[]052062030 880 | 3,310| 3,380/ BR[ 1052062030 120 400 | 410
0.5 R[]052062050 1,290 | 4,020, 4,070 BR[ 052062050 170 490 | 500
1.0 R[]052062100 1,980 | 4,720, 4,820 BR[ 1052062100 260 560 | 580
0.01 R[]055___001 — 17500, — BR[]055___001 — 2,050 —
0.02| R[]055__ 002 = 175000 — BR[]055__ 002 — 2,050 —
0.03| R[]055___003 — 17500, — BR[]055___003 — 2,050 —
0.05| R[]055___005 — |13,220|13,230| BR[ ]055___005 = 1,510 | 1,470
55 65 | 01 R[]055__ 010 1,020 | 3,550 3,590/ BR[ J055___010 130 420 430
68 [015| RC1055__ 015 | 1,020 | 3,550 3,590| BRL1055__ 015 | 130 | 420 | 430
0.2 R[]055__ 020 1,020 | 3,550 3,590/ BR[]055___020 130 420 430
03| RCJ055__ 030 | 1,020 | 3,550 3,500] BRCJ055__ 030 | 130 | 420 430
0.5 R[]055__ 050 1,400 | 4,250 4,390 BR[ ]055___050 180 520 530
10| RCJ055___100 | 2,120 | 4,970 5140 BRJ055__ 100 | 280 | 580 | 630
0.01 R[]060___001 — 22,0000 — BR[]060___001 — 2,600 —
002| RCJ060___002 | — |22,0000 — | BRCJo60__ 002 | — |2,600| —
0.03| R[]060___003 — 22,0000 — BR[]060___003 — 2,600 —
005| RCJ060___005 | — |13,220/13,230| BRCJ060__ 005 | — | 1,510 | 1,470
60 ;8 0.1 R[]060___010 1,020 | 3,550, 3,590/ BR[ J060___010 130 420 430
%5 [015| RC060___015 | 1,020 | 3,550 3,590| BRL1060__ 015 | 130 | 420 | 430
0.2 R[]060___020 1,020 | 3,550 3,590/ BR[]060___020 130 420 430
03| RCJ06O__ 030 | 1,020 | 3,550 3,500] BRL1060__ 030 | 130 | 420 430
0.5 R[]060___050 1,400 | 4,250 4,390 BR[ ]060___050 180 520 530
10| RCJ060___100 | 2,120 | 4,970 5140 BRCJ060__ 100 | 280 | 580 | 630

-23-



108 1 ML
ﬁ*@i{xgs‘iﬁ RE | RS | R ﬁ*ﬁi’iﬁfﬁ BRF| | BR[| | BR[
001| ROJ062___001 | — |22,0000 — | BRJ062__ 001 | — |2,600| —
0.02| R[]062___002 — (22,0000 — BR[]062___002 = 2,600 —
003| RCJ062__ 008 | — |22,0000 — | BRCJ062__ 003 | — |2,600| —
0.05| R[]062___005 — | 13,220|13,230| BR[ ]062___005 = 1,510 | 1,470
., 68| 01| RC062___ 010 1,020 | 3,550 3,590 BR062__ 010 | 130| 420| 430
72 1015 R[]062___015 1,020 | 3,550/ 3,590 BR[ |062___015 130 420 430
02| RCJ062__ 020 | 1,020 | 3,550 3,500] BRCI062__ 020 | 130 | 420 430
0.3 R[]062___030 1,020 | 3,550, 3,590/ BR[]062___030 130 420 430
05| RCI062__ 050 | 1,400 | 4,250| 4,390 BRC1062__ 050 | 180 | 520 530
1.0 R[]062___100 2,120 | 4,970/ 5,140/ BR[]062___100 280 580 630
001| RCJ065__ 001 | — |29,500] — | BRC1065__ 001 | — |3450| —
0.02| R[]065___002 — 129,500| — BR[]065___002 = 3,450 —
003| RC1065__ 0038 | — |29,500] — | BRJ065__ 003 | — |3450| —
0.05| R[]065___005 — |13,720|13,950| BR[ ]065___005 = 1,600 | 1,630
65 g0 | O-1 R[]065___010 1,700 | 3,720/ 3,800 BR[ ]065___010 220 430 450
85 |0.15 R[]065___015 1,700 | 3,720/ 3,800 BR[]065___015 220 430 450
0.2 R[]065__ 020 1,700 | 3,720/ 3,800 BR[ J065___020 220 430 450
0.3 R[]065___030 1,700 | 3,720/ 3,800 BR[ ]065___030 220 430 450
0.5 R[]065___ 050 2,100 | 4,540| 4,700 BR[ J065___050 270 540 560
1.0 R[]065___100 2,900 | 5,350, 5,600 BR[]065___100 350 630 650
0.01 R[]070080001 — 129,500 — BR[ 070080001 — 3,450 —
0.02| R[]070080002 — 129,500| — BR[_]070080002 = 3,450 —
0.03| R[]070080003 — 129,500 — BR[ 070080003 — 3,450 —
0.05| R[]070080005 — 13,720/ 13,950 BR[ /070080005 = 1,600 | 1,630
20 | 80 0.1 R[]070080010 1,700 | 3,720/ 3,800 BR[ 070080010 220 430 450
0.15| RC]070080015 | 1,700 | 3,720 3,800| BR[ 1070080015 | 220| 430 450
0.2 R[]070080020 1,700 | 3,720 3,800 BR[ 070080020 220 430 450
03| RCJ070080030 | 1,700 | 3,720 3,800] BR[ 070080030 | 220 | 430 | 450
0.5 R[]070080050 2,100 | 4,540/ 4,700 BR[ 070080050 270 540 560
10| R[J070080100 | 2,900 | 5,350 5,600| BRL]070080100 | 350 | 630 | 650
0.01 R[]080090001 — 129,500 — BR[ 080090001 — 3,450 —
002| RC1080090002 | — |29,500| — | BRL1080090002 | — |3,450| —
0.03| R[]080090003 — 129,500 — BR[ 080090003 — 3,450 —
005| RC1080090005 | — |14,800|15,100] BRL1080090005 | — | 1,750 | 1,780
80 | 90 0.1 R[]080090010 1,900 | 3,910 4,000 BR[ 080090010 240 460 470
0.15| R[]080090015 | 1,800 | 3,910 4,000] BR[ 1080090015 | 240| 460 470
0.2 R[]080090020 1,900 | 3,910 4,000 BR[ 080090020 240 460 470
03| R[J080090030 | 1,000 | 3,910 4,000 BR[ 1080090030 | 240 | 460 | 470
0.5 R[]080090050 2,300 | 4,880, 5,000 BR[ /080090050 290 570 590
10| RC1080090100 |3,000 | 5800 6,150 BRCJ080090100 | 370 | 670 | 720

_2[._



=—1=L: -{-J RoHS
=168 | g5

108A 1 #UE{T
Wi | S| D.:;§=B:. fiitg (M) D.;;z?m fiit& (M)
¢d | ¢D | t R T % |22z BR MRS % |z70z| BR
$%[F. 27129, B $%[F]. 2714[S]. Bk
e | RE | RE | mE | "ETVRERE eafe | ens | erE
0.01 R[]090100001 — 147000] — BR[ 1090100001 —_ 5,450 — D
0.02| R[J090100002 — |47000 — | BRJ090100002 | — |5450| — D
0.03| R[]090100003 — | 47000] — BR[ 1090100003 —_ 5,450 — D
0.05| R[J090100005 — |15,200/15,500| BR[J090100005 | — | 1,800 | 1,850 €D

0.1 R[]090100010 | 2,000 | 4,100 4,200, BR[ 1090100010 250 | 480 | 490 €D
0.15| R[]090100015 | 2,000 | 4,100| 4,200 BR[]090100015 250 | 480 | 490 €D
0.2 R[]090100020 | 2,000 | 4,100, 4,200/ BR[]090100020 250 | 480 | 490 €D
0.3 R[]090100030 |2,000 | 4,100| 4,200 BR[ 090100030 250 | 480 | 490 €D
0.5 R[]090100050 | 2,400 | 5,150| 5,300 BR[_]090100050 300 | 590 | 620 €D
1.0 R[J090100100 | 3,100 | 6,400, 6,800, BR[]090100100 390 | 750 | 790 €D

90 |100

_25_



SHIM - SPACER

PREIEEADY Y JRINR—Y—TT,
BRLISREZBHEDEIEFNE Y MRFETT,

R BT mm

[ ( \\'I 4
L A

% ¥ W e
BB AR Y IRBE - RE-RELE)
o R M) 001]10.02|t003]1005| 101 [t0.15] t02 | 103 | t05 | t1.0
$% (SPCCHE) - - - —  |+0.03 [£0.03 | £0.03 |+0.04 | £0.05 |+0.08
27 > L Z(SUS304) +0.003|£0.003|£0.005|£0.005|+0.008|+0.008| £0.01 |£0.015| £0.02 |£0.035
Hi&k(C2680% #-14.C2801)| — — — [+0.005/+0.02 [+0.02 | £0.02 |+0.03 | +0.04 |+0.05
JENBI
ORELVrDBE RN kN WRE B
mz) (52) (evims A 0.01/0.02/0.03/0.05 | %104
SR HE @d || #D AorB
B 0.1/0.2/0.3/05 &108
v v v
SR|F/0020048B
HE: 8 R 02, SR 04,
EEEYRAZ: 0.1, 0.2, 0.3, 05085
RELY b (SREX10#) REEY b GEHREX10#)
w5 | R & G w|a| B & it (F3)
LA E R Ak A R
nE JMEet % |21z | H& AE JOSSEEE L s |25z | B&
1P ﬁst@xmg%fﬁ SR[F] | SRS | SR[B] 1P ﬁ*@‘”’“@i‘ﬁ”‘ SR[F] | SR[S| | SR[B]
0.01 0.01
0.02 0.02
3| 003 | SRS002003A | — |5650 — 4|5| Jog| SRS004005A | — 5650 —
0.05 0.05
0.01 s | 001
2| |992| smrsoo2___ A | — |4390 — 7/ 092| SRso04a___A | — [3,550 —
41| 0.05 81 0.05
5 4]9
8|01 1ol 041
8-3 SR[1002__ B | 1,760 4,180 | 3,970 12 8-§ SR[J004 B |1,330|3,850| 3,560
. 13 .
0.5 0.5
0.01 71001
0.02 8| 0.02
4| 005 | SRS003004A | — |5650 — oloos| SRS005___A | — |3,960| —
0.05 10| 0.05
512
5| 0oz 13 01
316003 | SRS003___A | — |3550| — 14/ 92 | SRJ005___B |1,330 3,850/ 3,560
71 0.05 15 08
8 16| O-
o| 01
10/ 02 | SR[J003___B |1,330 3,850 | 3,560
0.5

_26_



=—1=L: -{-J RoHS
=168 | g5

RELY b (StREx108)

RELY b (SREX1080)

oot | 18R 5% it () |4t | BE BE 1t ()
ALt e p— £l t,,q"if [ :#ERS s || nm
PP AE 5 AL & | 270 | EH = gy ATIVA &
d|D| "\ BB, RRB| gn g STR/@ SR d|D| ﬁ;@amg%g&;« sR[F | SR[S|| SR[B]
LY -
8| 0.01 o oo P
910021 srsoos__ A | — |3,960] — 20/ 003 | SRSO16___A | — 16500 —
. 1% 0.05 16 312 8?5
0.1 24 02 D
14 : B [1,440| 3,850/ 4,090
15192 | SRCJ006___B |1,330|3,850 3,560 28/ 03 Sl
16| O- -
0.5
18 19/ 0.01
0.01 20/ 0021 gpgo17 A | — |65000 — €D
0021 smsoo7010A | — (3960 — @D 21 oo B
1110005 171540 1
on %0192 | sRCI017___B |1,440] 3,850| 4,090 €D
0% | SRI0070108 |1,330|3,850| 3,560 €D |30 93
0.5 0.01
10| 0.01 0021 Spg018024A | — |7,9200 —
12/ 0021 spsoos _ A | — (3960 — 503
13 005 1824154
. . )
1 a7 92 | SR[J018024B | 1,550 | 5,410/ 5,180
18| 05 | SR[I008__ B 1,330 3,850 3,560 03
20| 0.5 22| 0.01
0.01 24/0021 gpgo20 A | — |7,9200 — €D
002| SRs009013A | — (3,960 — €D 26| 000
o 15005 20130 70.1
R 32 52 | SRJ020__ B |1,550 | 5,410/5,180 €D
52 | SR[1009013B |1,330 |3,850 3,560 €D 0| o2
0.5 0.01
0.01 002! SRS021028A | — [10,890 —
12 y
151002] spsoto. A | — |3960 — 0.03
0.03 0.05
14/ 505 21128104
10|15 .
12701 Og SR[]021028B | 1,550 5,410/ 5,180
18/ 92 | spJo10__ B |1,330| 3,850| 3,560 03
20 8'2 0.01
14001 26 002| smso22__ A | — |108%0 — €D
15 - SRS012___A | — [3,960 — ’
ek P n g0
18 ol s 52 | sR1022__ B |1,550 | 5,410/ 5,180 €D
21 05 | SRCJ012___ B 1,330 3,850 3,560 €D oo
0.5 0.01
0.01 002! SRS023030A | — [12,580, —
002| SRs013019A | — | 4,390 — oo
0.05 2330175
13[19— i
0.1 02 | SR[]023030B |1,710| 5,410/ 5,180
02 | SRIJ013019B | 1,440 | 3,850 4,090 03
0.5 0.01
0.01 28/ 002| gpgoos A | — [12580 — @D
171002 SRs015___A | — |43%0 — €@ |30 003 o
_BsE| smeme- o
2101 40102 | sRrrj025__ B |1,710| 5,410 5,180 €D
22| 0.2 42/ 03 — " ’ '
24 05 | SRCI015___B |1,440| 3,850/ 4,090 €D 93
0.5

_2'7_



B v b (BiREX 101%)

REtLw b (BiREX 101%)

w5 = 2% fi () n|s| B2 2E s (/)
o|8| o | o HEAPRE T
Gl S % | x| H& = R % |zz02| B8
d|D 3%[Fl 27 12[S| E&R d|D $%[F. 7L A[S] EéR
¢ E_T_/_W@H% “Bl sp[g | sr[g|| sR[B) t E_T_/_W@H% iBl sp[F | SR | SR
0.01 0.01
a2 005 | SRS028___A | — 17,050 — 002| SRs047055A | — 33,820 —
35| 0.05 005
28|40~ 47551~
42| 01 0.1
45/ 52 | SR[1028___B |2,030| 6,520 6,610 92 | SR[1047055B |2,750|8,100| 8,110
0.5 0.5
0.01 0.01
0021 SRs020037A | — [17,050 — 55/ 002 | SRs050___A | — |4759%0 — €D
0.05 60| 0.05
29,37 50|62
0.1 65 0.1
92 | SR[1029037B |2,360| 7,480| 7,520 70/ 92 | SR J050__ B |3,380 [12,160| 12,260 €I
0.5 0.5
0.01 0.01
32| 0.02 o o 0.02 o o
35/ 0.03| SRS030___A 17,050 <D 005 | SRCI052062A 56,450 <D
40| 0.05 0.05
30 42[ 01 52|62 04
;‘8 8;’;‘ SR[]030__ B |2,360 7,480 7,520 €D g;g SR[]052062B | 3,540 12,560/ 12,790
0.5 0.5
0.01 0.01
005 | sms0s2 A | — |20230 — @D 002| SRjos5___A | — |59,150, — @D
37| 0.05 65| 0.05
203001 5|95 o
02 | sRJ032__ B |2,360 | 7,480/ 7,520 €D 02 | SRLJ055___B | 4,010 13,410|13,640 €D
0.5 0.5
0.01 0.01
002 | Spso3s A | — 20230 — 0021 spjoe0_ A | — |71,3000 — €D
42| 0.03 70 0.03
45| 0.05 0.05
%5 02 | SRJ035___B |2,360| 7,480| 7,520 02 | SR(J060___B |4,010 |13410|13640 €@D
0.5 0.5
0.01 0.01
a5/ 092| sRsodo___A | — |26800 — 0021 sRioe2___A | — |71300 — @D
47| o :
0.05 68| 0.05
28l 82172170 1
60| 0% | SRJ040___B |2,460 | 7,480| 7,520 52 | SRCJ062___B | 4,010 13,410|13,640 €D
0.5 0.5
0.01 0.01
002| sms042052A | — 33,820 — 002 | sRJoe5s_ __A| — 92000 — €D
0.05 80| 0.05
42|52 01 65 8501
55 | SRC042052B |2,750 | 8,100| 8,110 52 | SRLJ065_ _ B | 6,480 14,130 (14,490 €D
0.5 0.5
0.01 0.01
005 | SRS045__ A | — (33820 — 0021 sRrj070080A | — [92,000 — @D
201 0.05 0.05
45|55 70/80
60| 01 0.1
8‘% SR[J045__ B |2,750| 8,100| 8,110 8'% SR[/070080B | 6,480 (14,130 (14,490 €D
0.5 0.5

-28 -



=—1=L: -{-J RoHS
=168 | g5

o o
OoRE

REEY b (EiREX 108)

i

fit& (F)

[ :#MEi=
5% [F|. 2702S] Z4&(B]

___HE

8
SR[F

ATV

SR

=ik
SR

80

0.01
0.02
0.03
0.05

SR[]080090A

92,970

— €D

90

0.1
0.2

0.5

SR[]080090B

7,200

14,950

15,300 €D

90

0.01
0.02
0.03
0.05

SR[]090100A

140,580

— €D

10

0.1
0.2
0.3
0.5

SR[]090100B

7,560

15,710

16,110 €ED

-29 -



V) 1V SR VR ety B SENSOR BRACKET

EOITRePaa| KEYENCE# LR-X YU—X | %

BARIRDIZA SU— ] TL (2154 T &L —Y -2 Y= RET 55— MR T,
EEICHEWRHAEDERN STV EFRET D IIA—RIATESAUT7 v T,

ARL=boys7
BAf7 © mm
( \
©
22
,,77‘,777 (— 1
A\
\v> %
= "%i I Ne-esa
S R e '
B ele
3 D"
I /\d
WE 120 o @E\g
HE R ® U, T L
RAF L | ECYBRAHAER ! 6l 45 ‘ ©2.0
SUS304 | 4 XEX(SUSXM7)M3X 1027 12
SUS304 -
=& wam | e
FSLTS030-S 700 17.2
Lyso
B mm
N 5/ -
2 oy
|\
4.5
5 12
22 33
12 20 (i3)
,F,,L |
wE 120 {P; %
HE RS _ A
X5 LR |t HRMAEER o |35 ”\ 2254
SUS304 | 2.4 X E X (SUSXM7)M3X 10:+-27% S ] |
SUS304 ’ == ﬁ
BE mem | TR R
i T T J
FSLTLO030-S 750 20.5 ‘ ‘ .
_Jiorl o W

-30-



=F st il ROHS <

Zy4T
) BT : mm
22 13
12
! g
o @
‘ = “‘
b C 2-03.4
M ! /‘\ =S4
J; I
ol @ D éaa
O ¢ | o
| jL ] L
WE:t2.0 7 _ |

ME HES . - 2
27> LR |t YBRMAHEER © \ ] |
SUS304 | £4ZE ZX(SUSXM7)M3X 1027 - iL J .

12 13 ]
SUS304 20
&% 1i#E (M) e
FSLTZ040-S 800 207
2IbA—Fy17
= B4 D mm
\ \
\ |
S
o -
5 (-
2 o 045
N J
4.5
5 12
22 36
‘ 12 | 20 (16)
= ——1- e ~
A
AV
'\
e A | N 2ess
$ olN ‘ ,\\ -
wE: 120 < g L&j‘%}

HE B ‘ | |
A7 LR | > YRAMER | L#XF :
SUS304 | .4 ZE X (SUSXM7)M3 X 10-+-27 F—p

W
SUS304 I ‘ \M/ . (e |
&% 1#% () & mmm—
FSLTF035-S 950 375 %
[ 1T — T 1
-
22

_31_



S Em - M LIE1E,rSHELET!

é@ MI@cBEDcroBbEEAD?

I MMIUTLNZEED TN | REOMEE. MBHTRE
I 'NOYEHIBUTLNBDEREDEL | BHROMIEBEPRELERENDFE CEELHELE
| REHMKBICTR. FROEHEEFR | RoHS BEDIIAE. MEEIA. REMBEEHNAFTELEN

FRUFE !

BRLBHBER=—XICHET D 1ENSDEEMIRICE FIA-—D—B5TED

7o 3R D #5321 SRR RO SELMHAEE

@@o EEEE |E?|
o () (o))

HEBIBERCCADT—550—-RBE
IWATADRED

O eEET0E iy ¥ HS5RIEHRHBESTNTNET,

ELE 1]

”imaru T

MRS ESERIEPR www.iwata-fa.jp

T501-3264 I BBt RI23-1 E
TEL 0575-23-6161 FAX 0575-23-6160
e-mail : info@iwata-fa.jp

ISO 9001 - ISO 14001 FBEAN1S

[ =mnEm | 7@3&,%
MAHZOTBHHEROMLE (ME. TEWREE) B FELEUCERT I BNETDTI T HRLLEE,

#%A7No.K2 2310-10a



